

Aarup Jakobsen Holding ApS
Tesdorpsvej 57, 5000 Odense C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 16 47 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Hans Aarup Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i M-Tech ApS samt andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.625 kr. mod -2.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718.938 kr. mod 1.250.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.625	-2.814
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	555.391	1.013.741
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	178.580	248.474
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.443</u>	<u>-6.835</u>
Resultat før skat	717.903	1.252.566
Skat af årets resultat	<u>1.035</u>	<u>-1.603</u>
Årets resultat	<u>718.938</u>	<u>1.250.963</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.016.038	1.262.215
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	734.976	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-511.252</u>
Disponeret i alt	<u>718.938</u>	<u>1.250.963</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.690.321	3.884.930
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.574.653	1.396.072
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.764.974</u>	<u>5.281.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.764.974</u>	<u>5.281.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	300.859
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>300.859</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.582	4.582
Værdipapirer i alt	<u>4.582</u>	<u>4.582</u>
Likvide beholdninger	580.519	726.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>585.101</u>	<u>1.031.747</u>
Aktiver i alt	<u>6.350.075</u>	<u>6.312.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.012.464	5.028.502
Overført resultat	1.059.866	324.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>6.197.330</u>	<u>5.978.392</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.245	192.145
Selskabsskat	0	139.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.745</u>	<u>334.357</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>152.745</u>	<u>334.357</u>
 Passiver i alt	<u>6.350.075</u>	<u>6.312.749</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.028.502	0	0	5.153.502
Resultatandel	0	0	324.890	500.000	824.890
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.028.502	324.890	500.000	5.978.392
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.016.038	734.976	1.000.000	718.938
	125.000	4.012.464	1.059.866	1.000.000	6.197.330

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
